公司控股股东及实际控制人在本次归属前后持 有或控制的公

司股份数不变，本次归属未导致公司控股股东及实际控制人发生变 更。

四、验资及股份登记情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年9月8日出具了《武汉长盈通光电技

术股份有限公司验资报告》（众环验字（2025）0100027号），对公司2024年限制性股票激

励计划授予部分第一个归属期第一批归属的激励对象出资情况进行了审验。

经审验，截至2025年9月4日，公司实际已收到激励对象以货币资金缴纳的限制性股票

认购款合计人民币壹仟零贰拾伍万伍仟贰佰肆拾柒元伍角叁分（￥10,255,247.53）。

2025年10月10日， 公司2024年限制性股票激励计划授予部分第一个归属期第一批的

股份登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记

证明》。

特此公告。

武汉长盈通光电技术股份有限公司董事会

2025年10月14日

神马实业股份有限公司

关于召开2025年半年度

业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年10月22日 （星期三） 16:00-17:00